
YzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAHzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAegic+e

ZrdlolcndzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

t i S 

Salta 27 de Diciembre de 2004

Expediente Nº 8.518/04

Res. c D Nº 368/04

VISTO:

La presentación efectuada por la Ms.As .Marta O.Chaile, mediante la cual
solicita licencia y representación oficial para Concurrir a la Reunión Preparatoria del
Proyecto ALFA, invitada por la Universidad de Barcelona ( España ) los próximos días

de 1 y 2 de Febrero/05;

CONSIDERANDO:

l
t

El Visto Bueno otorgado por la Sra. Rectora de esta Universidad quien
manifiesta el interés de que nuestra Universidad participe de la Reunión preparatoria
para la conformación de un "Observatorio de Formación e Investigación Docente" en el

marco de la organización de un Proyecto ALFA.;

Que dicha licencia se encuentra reglamentada por el Art. 15° Inc. a) del Régimen
de Licencias para el Personal Docente, aprobado por Resolución Rectoral Nº 343/83;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 22 /12/04)

RES U EL V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

E zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULT AD DE CIENCIAS EXACTS

DDN

ARTÍCULO 1%: Conceder, licencia extraordinaria con goce de haberes a la docente
Ms.As Marta Ofelia Chaile desde el 29/01/05 y hasta el 12/02/05, y el aval de la
Representación para concurrir a la Reunión Preparatoria del Proyecto ALFA en la
Universidad de Barcelona, España y en un todo de acuerdo a lo reglamentado por el
Art. 15º Inc. a) Cap. V de la Res. Nº 343/83.

ARTÍCULO 2°: Recordar a la MsAs Marta O, Chaile que, a su regreso deberán
presentar un detallado informe de los trabajos y/o estudios realizados.

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la docente y al Rectorado de esta Universidad..

Cumplido, RESÉRVESE.

0


